HC4E-PL-AC12V Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Panasonic HC4E-PL-AC12V Panasonic piegādātājs Panasonic izplatītājs
HC4E-PL-AC12V
Panasonic Semiconductor HC4E-PL-AC12V
Panasonic
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS HC4E-PL-AC12V
RAŽOTĀJS Panasonic
APRAKSTS RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 5088 pcs
DATU LAPAS
SĒRIJA *
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
DETALIZĒTS APRAKSTS Relay Coil
HC4E-PL-AC12V
Daļas numurs: HC4E-PL-AC12V
Ražotājs / zīmols: Panasonic
Produkta apraksts RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 5088 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4E-PL-AC12V.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
HC4E-PL-AC12V specifikācijas
HC4E-PL-AC12V.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
HC4E-P-DC24V-H32
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
Noliktavā:  4733 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC24V
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VAC
Noliktavā:  6652 pcs
RFQ
HC4E-P-DC12V-H83
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  RELAY GEN PURP 4PDT 12VDC
Noliktavā:  3608 pcs
RFQ
HC4E-PL-DC100V
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
Noliktavā:  6135 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC200V
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  RELAY GEN PURP 4PDT 200VAC
Noliktavā:  4582 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC115V
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 2A 250V
Noliktavā:  3864 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC240V
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  RELAY GEN PURP 4PDT 240VAC
Noliktavā:  6631 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC48V
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  RELAY GEN PURP 4PDT 48VAC
Noliktavā:  5021 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC6V
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
Noliktavā:  5369 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC100V
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 2A 250V
Noliktavā:  5665 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC120V
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  RELAY GEN PURP 4PDT 120VAC
Noliktavā:  2804 pcs
RFQ
HC4E-P-AC115V-H84
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  RELAY GEN PURP 4PDT 115VAC
Noliktavā:  5171 pcs
RFQ